
 

 

POSTANOWIENIE NR 313/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczutowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczutowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 313/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gójsku (sala Nr 5),  

Gójsk ul. Lipnowska 3B, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Andrzej Jan Byliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gójsk 

2. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

3. Katarzyna Gizler, zgłoszona przez KWW MOJA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Gojsk 

4. Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grądy 

5. Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gójsk 

6. Anita Kamila Poczwardowska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Szczutowo 

7. Piotr Rakowski, zgłoszony przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Pawłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gójsku (sala Nr 25),  

Gójsk ul. Lipnowska 3B, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Anna Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gójsk 

2. Michał Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

3. Kacper Kamiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grądy 

4. Weronika Kępczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Podlesie 

5. Anna Mazurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gójsk 

6. Julian Rudziński, zgłoszony przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Gójsk 

7. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

DEMOKRACI, zam. Słupia 

8. Mariusz Sokołowski, zgłoszony przez KWW ISM, zam. Maluszyn 

9. Dominik Stefański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Szczutowie (sala gimnastyczna),  

ul. Lipowa 2, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Wioletta Janas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Szczutowo 

2. Agnieszka Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Białasy 

3. Kinga Anna Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczutowo 

4. Joanna Rzeszotarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

5. Paweł Siatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczutowo 

6. Anna Szczerbiak, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Gójsk 

7. Teresa Topolewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI I SAMORZĄDNI, 

zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Szczutowie (sala Nr 4), ul. Lipowa 2, 

09-227 Szczutowo: 

 

1. Barbara Helena Jażdrzyk-Meller, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczutowo 

2. Elżbieta Kornacka-Chłopik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbkowa Parowa 

3. Dariusz Krasiński, zgłoszony przez KWW ISM, zam. Białasy 

4. Robert Jan Rzeszotarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

5. Damian Tłuchowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DEMOKRACI, 

zam. Szczutowo 

6. Sylwia Wesołowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Blizno 

7. Ewa Krystyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gójsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Starej Woli, Stara Wola 13,  

09-227 Szczutowo: 

 

1. Alina Jolanta Drawert, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczutowo 

2. Dawid Kapuściński, zgłoszony przez KWW ISM, zam. Dąbkowa Parowa 

3. Bożena Kuchnicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI DEMOKRACI, 

zam. Mierzęcin 

4. Anita Meller, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI I SAMORZĄDNI, 

zam. Białasy 

5. Bożena Nowotka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbkowa Parowa 

6. Weronika Sylwia Tomkielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Blizno 

7. Krzysztof Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlesiu,  

Podlesie 49, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Zdzisław Tadeusz Grudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Agnieszkowo 

2. Anna Barbara Leśniewska, zgłoszona przez KWW MOJA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Agnieszkowo 

3. Oliwia Lewandowicz, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Podlesie 

4. Małgorzata Olewnik, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI I 

SAMORZĄDNI, zam. Gójsk 

5. Ewelina Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

6. Barbara Rybicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gójsk 

7. Alina Rzadkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Agnieszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie,  

ul. 3 Maja 116, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Karolina Kaptejna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miłobędzyn 

2. Marek Wiesław Konicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbkowa Parowa 

3. Agnieszka Minc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

4. Monika Szulecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Gugoły 

5. Teresa Włudecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karlewo 

 

 


